POLIPROPILENO IMPERMEÁVEL, 
LAMINADO NAS DUAS FACES, COR AZUL, 
GRAMATURA MÍNIMA DE 120G/M2, 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 190 litros, COM 
DOIS ILHÚIES E CORDA 2mm PARA 
FECHAMENTO 

MAXIR 
AFIA 

UN 2.000,0() 1 1,95 23.900,00 

23.900,00 
Valor Total da Contratação R$ 23.900,00 (Vinte e Três Mil e Novecentos Reais) 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as aquisições que deles poderão advir, 
facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, sendo assegurada ao beneficiário do Registro

[...]

O prazo de vigência previsto no item acima 02/11/2022. 

3.2. O prazo para a entrega do produto/execução dos serviços está descrito no termo de referência. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

4.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 23.900,00 (Vinte e Três Mil e Novecentos Reais). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, 

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa